КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2016 года                         № 739                            ст. Анастасиевская

Об утверждении видов обязательных работ и перечня

организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы на

территории Анастасиевского сельского

поселения Славянского района

Во исполнение Федерального закона от 8 июля 2012 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в соответствии с частями 1-3 статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» постановляю:

1. Утвердить виды обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (приложение № 1).

2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание, будут отбывать обязательные работы (приложение № 2).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде возле администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 26 декабря 2012 года № 623 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

от 26.12.2016 г. № 739
ВИДЫ

обязательных работ для лиц, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ
1. Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, гололёда, озеленение, земляные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

2. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, оказание помощи специалистам в ремонте систем водоснабжения, канализации и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов, санитарная очистка территорий от твёрдых бытовых отходов и мусора.

3. Уборка административных, служебных и иных помещений.

4. Погрузочно-разгрузочные работы.

5. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие профессиональной подготовки, по согласованию с работодателями.

Исполняющий обязанности главы
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

от 26.12.2016 г. № 739
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание, будут

отбывать обязательные работы
1. Муниципальное казённое учреждение «Общественно-социальный центр Анастасиевского сельского поселения Славянского района», станица Анастасиевская, ул. Победы, 48.

Исполняющий обязанности главы
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко